



कार्यालय महालेखाकार ,(लेखा व हकदारी) पंजाब चंडीगढ़ ,  
**OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A&E),**  
**PUNJAB, CHANDIGARH.**  
 Plot No.-20, Sector-17E, Chandigarh-160017  
 Phone: 0172-2709576, 2702174, 2703976, Fax: 0172-  
 2702286  
 E-mail: agaepunjab@cag.gov.in  
 क्रमांक :Admn-I/Misc/23-24/324  
 दिनांक:- 15.11.2023



### कार्यालय आदेश /OFFICE ORDER

समक्ष प्राधिकारी के निर्देशानुसार द्वारा यह सूचित किया जाता है कि 3<sup>rd</sup> ऑडिट दिवस के आयोजन में महामहिम राष्ट्रपति 16.11.2023 को मुख्यालय कार्यालय में आयोजित किये जाने वाले समारोह की अध्यक्षता करेगी। ऑडिट दिवस समारोह का सीधा प्रसारण मुख्यालय कार्यालय की वेबसाइट पर KMS Tab के अंतर्गत किया जा रहा है। कार्यालय के अधिकारियों/कर्मचारियों के लिए उपरोक्त प्रसारण कार्यालय सम्मेलन कक्ष (Conference Hall), 2<sup>nd</sup> floor में सुबह 11:00 बजे विडियो कांफ्रेंसिंग के माध्यम से होगी।

As per the directions of competent authority, it is to inform that Hon'ble President of India will preside over the event during 3<sup>rd</sup> "Audit Diwas" to be held on 16.11.2023 at O/o Comptroller and Auditor General of India. The event is being broadcast live on CAG's official website under KMS tab. Live broadcast of event for officers/officials of this office will be arranged in the Conference hall at 11:00 AM through Videoconferencing.

उपरोक्तानुसार सभी अधिकारी/कर्मचारी समारोह में विडियो कांफ्रेंसिंग के माध्यम से उपस्थित रहने हेतु आवश्यक रूप से औपचारिक परिधान (formal dress) में प्रातः 10:45 तक कार्यालय सम्मेलन कक्ष में अपनी उपस्थिति सुनिश्चित करेंगे तथा समारोह के दौरान अपनी सीट पर बैठे रहेंगे।

Accordingly, all Officers/officials shall ensure their presence for event through videoconferencing in Conference hall at 10:45 AM and all are directed to dress formally and to stay seated during the event.

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशासन-I)

Endst. No. Admn. I/misc/23-24/4028-37

दिनांक:- 15.11.2023

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित की जाती है।

1. महालेखाकार के सचिव
2. सभी समूह अधिकारियों को पी.एस/पी.ए
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, वर्क्स प्रशासन
4. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, प्रशासन-2, प्रशासन-3, प्रशिक्षण कक्ष, हिंदी अनुभाग
5. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, कल्याण अनुभाग, सी.आर.टी- 1 व 2
6. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, आई.टी.ए, सी.एल.सी अनुभाग
7. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, यू.टी (एडमिन)
8. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, पी.पी.सी.बी, टी.एम-II
9. आई.टी सपोर्ट कक्ष (कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु)
10. सूचना पट्ट

*जागिल*

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशासन-I)